
Zarządzenie Nr 124/2022 

 

Wójta  Gminy Bodzanów z dnia 28 października 2022 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.)  

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2022 Nr 319/XXXVII/2021 z dnia 22 

grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 179 779,44 zł oraz zmniejsza się dochody 

o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 

54 494 354,61zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 179 779,44 zł oraz zmniejsza o kwotę 

0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi  52 421 587,85 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

2 072 766,76  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 

rok 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 190 779,44 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 11 000,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

61 020 857,99 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 190 779,44 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 11 000,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

50 054 450,69 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

10 966 407,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 



2 

 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załącznik nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz załącznik nr 5 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 788,37

0,00 0,00

0,00 788,37

0,00 0,00

0,00 788,37

754 0,00 1,07

0,00 0,00

0,00 1,07

0,00 0,00

0,00 1,07

758 0,00 3 629,00

0,00 0,00

0,00 3 629,00

0,00 0,00

0,00 3 629,00

852 0,00 173 489,00

0,00 0,00

0,00 173 489,00

0,00 0,00

0,00 173 489,00

855 0,00 1 872,00

0,00 0,00

0,00 1 872,00

0,00 0,00

0,00 1 872,00

razem: 0,00 179 779,44

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 179 779,44

0,00 0,00

majątkowe

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski

Ogółem: 54 314 575,17 54 494 354,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 884 104,00 884 104,00

majątkowe 2 072 766,76 2 072 766,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 884 104,00 884 104,00

bieżące 52 241 808,41 52 421 587,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 035,00 15 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

7 347 255,52 7 349 127,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
863 919,00 1 037 408,00

Rodzina 7 347 255,52 7 349 127,52

9 662 914,00 9 836 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 451,00 93 080,00

Pomoc społeczna 9 662 914,00 9 836 403,00

15 218 826,77 15 222 455,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 15 218 826,77 15 222 455,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 276 118,41 276 119,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

289 469,41 289 470,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 349,00 75 137,37

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 469,41 289 470,48

86 349,00 87 137,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 86 349,00 87 137,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 124/2022 z dnia 28.10.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Dochody na 2022 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

6 654 369,31   6 589 369,31   6 341 689,31   4 913 815,00   1 427 874,31   2 500,00   245 180,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

788,37   788,37   788,37   788,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 655 157,68   6 590 157,68   6 342 477,68   4 914 603,37   1 427 874,31   2 500,00   245 180,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

74 349,00   74 349,00   74 349,00   68 349,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

788,37   788,37   788,37   788,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 137,37   75 137,37   75 137,37   69 137,37   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

845 069,41   608 769,41   295 089,41   17 640,41   277 449,00   0,00   313 680,00   0,00   0,00   0,00   236 300,00   236 300,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,07   1,07   1,07   1,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

845 070,48   608 770,48   295 090,48   17 641,48   277 449,00   0,00   313 680,00   0,00   0,00   0,00   236 300,00   236 300,00   0,00   

276 118,41   276 118,41   2 438,41   1 040,41   1 398,00   0,00   273 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1,07   1,07   1,07   1,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

276 119,48   276 119,48   2 439,48   1 041,48   1 398,00   0,00   273 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 556 543,96   15 307 832,76   13 790 387,14   11 054 285,13   2 736 102,01   1 031 763,71   485 681,91   0,00   0,00   0,00   248 711,20   248 711,20   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 629,00   3 629,00   3 629,00   2 879,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 560 172,96   15 311 461,76   13 794 016,14   11 057 164,13   2 736 852,01   1 031 763,71   485 681,91   0,00   0,00   0,00   248 711,20   248 711,20   0,00   

10 091 014,90   9 842 303,70   8 799 739,50   7 587 808,13   1 211 931,37   661 682,29   380 881,91   0,00   0,00   0,00   248 711,20   248 711,20   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 879,00   2 879,00   2 879,00   2 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 093 893,90   9 845 182,70   8 802 618,50   7 590 687,13   1 211 931,37   661 682,29   380 881,91   0,00   0,00   0,00   248 711,20   248 711,20   0,00   

241 147,50   241 147,50   241 147,50   0,00   241 147,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   0,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

241 897,50   241 897,50   241 897,50   0,00   241 897,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 120 404,00   11 120 404,00   2 278 463,51   857 580,51   1 420 883,00   0,00   8 841 940,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 489,00   184 489,00   14 401,75   3 401,75   11 000,00   0,00   170 087,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 293 893,00   11 293 893,00   2 281 865,26   860 982,26   1 420 883,00   0,00   9 012 027,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 000,00   402 000,00   402 000,00   0,00   402 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

391 000,00   391 000,00   391 000,00   0,00   391 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 220,00   90 220,00   22 320,00   0,00   22 320,00   0,00   67 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 220,00   101 220,00   33 320,00   0,00   33 320,00   0,00   67 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 264 281,00   9 264 281,00   860 640,51   156 145,51   704 495,00   0,00   8 403 640,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

173 489,00   173 489,00   3 401,75   3 401,75   0,00   0,00   170 087,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 437 770,00   9 437 770,00   864 042,26   159 547,26   704 495,00   0,00   8 573 727,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   0,00   

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 124/2022 z dnia 28.10.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Wydatki na 2022 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 546 650,52   7 546 650,52   735 157,52   503 546,52   231 611,00   0,00   6 811 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 872,00   1 872,00   54,00   0,00   54,00   0,00   1 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 548 522,52   7 548 522,52   735 211,52   503 546,52   231 665,00   0,00   6 813 311,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 035,00   14 035,00   410,00   0,00   410,00   0,00   13 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 872,00   1 872,00   54,00   0,00   54,00   0,00   1 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 907,00   15 907,00   464,00   0,00   464,00   0,00   15 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 841 078,55   49 874 671,25   30 946 630,14   17 749 026,63   13 197 603,51   1 502 263,71   16 759 827,40   0,00   0,00   665 950,00   10 966 407,30   10 966 407,30   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 779,44   190 779,44   18 874,19   7 070,19   11 804,00   0,00   171 905,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 020 857,99   50 054 450,69   30 954 504,33   17 756 096,82   13 198 407,51   1 502 263,71   16 931 732,65   0,00   0,00   665 950,00   10 966 407,30   10 966 407,30   0,00   

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

855 Rodzina

po zmianach 0,00   0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

Strona 2 z 2

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 802 007,00   0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 1 802 007,00   0,00   

przed zmianą 0,00   



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 876 705,46 0,00 876 705,46

01095 Pozostała działalność 876 705,46 0,00 876 705,46

750 Administracja publiczna 74 349,00 788,37 75 137,37

75011 Urzędy wojewódzkie 74 349,00 788,37 75 137,37

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 679,00 0,00 1 679,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 0,00 1 679,00

801 Oświata i wychowanie 51 208,86 0,00 51 208,86

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 208,86 0,00 51 208,86

852 Pomoc społeczna 863 919,00 173 489,00 1 037 408,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 918,00 0,00 918,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 853 001,00 173 489,00 1 026 490,00

855 Rodzina 7 225 220,52 0,00 7 225 220,52

85501 Świadczenie wychowawcze 3 480 089,52 0,00 3 480 089,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 259,00 0,00 259,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 872,00 0,00 44 872,00

9 093 081,84 174 277,37 9 267 359,21Razem:

Załącznik nr 3 do Wójta Gminy Bodzanów Nr 124/2022 z dnia 28.10.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 876 705,46 0,00 876 705,46

01095 Pozostała działalność 876 705,46 0,00 876 705,46

750 Administracja publiczna 74 349,00 788,37 75 137,37

75011 Urzędy wojewódzkie 74 349,00 788,37 75 137,37

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 679,00 0,00 1 679,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00 0,00 1 679,00

801 Oświata i wychowanie 51 208,86 0,00 51 208,86

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 208,86 0,00 51 208,86

852 Pomoc społeczna 863 919,00 173 489,00 1 037 408,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 918,00 0,00 918,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 853 001,00 173 489,00 1 026 490,00

855 Rodzina 7 225 220,52 0,00 7 225 220,52

85501 Świadczenie wychowawcze 3 480 089,52 0,00 3 480 089,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 259,00 0,00 259,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 872,00 0,00 44 872,00

9 093 081,84 174 277,37 9 267 359,21Razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenie Wójta Gminy Bodzanów Nr 124/2022 z dnia 28.10.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski


